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Fundusze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego nadal zmieniają nasz
region – w piątek 5 października oddano w Szczecinie do użytku fontannę, której budowa dofinansowana została
właśnie z tych środków.

Budowa fontanny na pl. Zwycięstwa w Szczecinie, została zrealizowana w ramach projektu " Poprawa wizerunku oraz
zwiększenie atrakcyjności turystycznej miasta poprzez przebudowę basenu przeciwpożarowego na fontannę na
Placu Zwycięstwa w Szczecinie". Inwestycja otrzymała dofinansowanie ze środków RPO WZ wysokości 1 028 794.00 zł.
Beneficjentem jest Gmina Miasto Szczecin. 

Celem projektu jest podniesienie atrakcyjności turystycznej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego poprzez podniesienie
standardu technicznego publicznej infrastruktury turystyki i rekreacji na terenie Placu Zwycięstwa w Szczecinie. Inwestycja
polegała na przebudowie basenu przeciwpożarowego na fontannę.  W miejscu basenu ppoż. wybudowano obiekt składający się
z dwóch odrębnych funkcjonalnie części: niecki basenowej fontanny oraz podziemnego pomieszczenia technicznego. Fontanna
posiada podświetlane płaszcze wodne, a kształtem przypomina bramę. Wyposażona jest w kładkę dla pieszych przez środek
niecki.

Plac Zwycięstwa położony jest w ścisłym centrum Szczecina, w jego lewobrzeżnej części miasta. Teren objęty projektem, jest
jednym z elementów tworzących Miejski Szlak Turystyczny w Szczecinie. Powstała tam fontanna stanowić będzie przede
wszystkim miejsce wypoczynku i rekreacji, ale również swoistą atrakcję wizualną. Przyczyni się do lepszego wykorzystania
potencjału turystycznego Placu oraz Miejskiego Szlaku Turystycznego.

Projekt zrealizowany w ramach Osi 6 Rozwój Funkcji Metropolitalnych, Działanie 6.1 Infrastruktura turystyczna na obszarze
metropolitalnym, Poddziałanie 6.1.1 Infrastruktura turystyki na obszarze metropolitalnym  Regionalnego Programu Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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